

KGMD IVS

Istedgade 116, 3 th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2019

Kenneth Graupner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGMD IVS
Istedgade 116, 3 th
1650 København V

CVR-nr: 35642870
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet er en onlinebaseret foto/billede handelsplads.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 75.342, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 187.399, og en egenkapital på kr. 99.640.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		561.010	-8.549
Personaleomkostninger	1	-451.911	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.169	0
Resultat af ordinær primær drift		101.930	-8.549
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-1.428
Ordinært resultat før skat		101.908	-9.977
Skat af årets resultat		-26.566	-7.964
Årets resultat		75.342	-17.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.342	-17.941
I alt		75.342	-17.941

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.508	5.733
Materielle anlægsaktiver i alt		21.508	5.733
Anlægsaktiver i alt		21.508	5.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.800	7.400
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		3.479	68.204
Tilgodehavender i alt		14.279	75.604
Likvide beholdninger		151.612	50.225
Omsætningsaktiver i alt		165.891	125.829
Aktiver i alt		187.399	131.562

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.000	2.484
Overført resultat		49.640	18.814
Egenkapital i alt		99.640	24.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.890	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.845	0
Skyldig selskabsskat		26.566	22.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.458	84.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.759	107.264
Gældsforpligtelser i alt		87.759	107.264
Passiver i alt		187.399	131.562

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	445.000
Pensionsbidrag	0.00
Andre omkostninger inkl. social sikring	6.911
	451.911

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1